30 4ª feira | 25/Set/2024 - Edição nº 11743

UEL

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE LONDRINA
RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO

Em cumprimento ao Decreto Estadual 10.086/2022, tornamos público o
resultado final do(s) Edital(is):
ELETRÔNICO: EDITAL Nº025/2024–HU: Empresa(s) Classificada(s):
UNIDADE DE MEDICINA NUCLEAR DE LONDRINA LTDA, vencedora do lote
nº01.  VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 645.025,00. Londrina, 24 de
setembro de 2024.  O(A) Pregoeiro(a).

110683/2024

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE LONDRINA - CONTRATO
ADMINISTRATIVO Nº 908/2024 - CONTRATADA: LEVEL
FARMACEUTICA LTDA (CNPJ 13.458.946/0001-48) OBJETO:
CONTRATAÇÃO PARA O FORNECIMENTO PARCELADO DE
LÂMINAS PARA TRICOTOMIZADOR CIRÚRGICO, COM CESSÃO EM
COMODATO DE 02 (DOIS) APARELHOS TRICOTOMIZADORES
CIRÚRGICOS, PARA O HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE LONDRINA -
HU-UEL. - Pregão Eletrônico Nº73/2024 - HU - R$ 15.200,00 -
Assinantes: Vivian Biazon El Reda Feijo e Monica Vasconcelos -
Gestor(es): Flavia Regina Yoshida Nakamura e FISCAL(IS): Denise
Rodrigues Costa Schmidt designados através da Portaria GEFIS nº
1042/2024

110632/2024

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE LONDRINA - 1º TERMO ADITIVO -
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 712/2023 - Empresa: GOLDEN
COMÉRCIO E LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS EIRELI
(CNPJ 27.091.513/0001-01) OBJETO: Prorrogação de vigência a partir
de 19/07/2024 com convalidação - 12 meses - Inexigibilidade Nº11/2023
- HU - Assinantes: Vivian Biazon El Reda Feijo e Angelita de Oliveira
Maceno.

110633/2024

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE LONDRINA - 1º TERMO ADITIVO -
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 970/2023 - Empresa: ELIANE
FERREIRA TRAUTWEIN (CPF 037.304.909-90) OBJETO: Prorrogação
de vigência a partir de 25/09/2024 - 12 meses - Chamamento Público
Nº1/2022 - HU - Assinantes: Vivian Biazon El Reda Feijo e Eliane
Ferreira Trautwein.
 107463/2024

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE LONDRINA - 1º TERMO ADITIVO -
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 876/2024 - Empresa: BIOXXI
SERVIÇOS DE ESTERILIZAÇÃO LTDA (CNPJ 22.775.605-5) OBJETO:
Antecipação da data de inicio das atividades prevista de 02 de outubro
de 2024 para 23 de setembro de 2024 com as devidas alterações  na
Cláusula Primeira e Segunda do Contrato Administrativo - PE 64/2024 -
HU - Assinantes: Marta Regina Gimenez Favaro e Diego Guimarães da
Silva Pinto.

HOSPITAL UNIVERSITÁRIO
DISPENSA DE LICITAÇÃO
Processo: 22.648.927-4      Dispensa n.º 220/2024
Artigo 75 Inc. VIII da Lei 14.133/2021
AUTORIZAÇÃO: Enfª Drª Vivian Biazon El Reda Feijó - Diretora
Superintendente em 20/09/2024.
Objeto: Aquisição de Medicamento diversos para o Hospital Universitário
de Londrina.  Fornecedores: 1-  Promefarma Medic.e Prod. Hospitalares
Ltda R$ 742,50. 2- Werbran Distribuidora de Medicamentos Ltda  R$
50,00. 3- A.T. Fugimura & Cia Ltda -Me R$ 112,99. 4- Inovamed
Hospitalar Ltda R$ 6.870,00. Valor  total do processo: R$ 7.985,79.

110471/2024

RESTAURANTE LTDA PARANA

JARACA LTDA 10.247.015/0001-02 JACAREZINHO

BUFFET CANTINA DA
MAMA LTDA

43.868.303/0001-33 PARANAVAÍ

RESTAURANTE
MOULIN DOUCE LTDA

80.303.837/0001-49 MARINGÁ

SCHWAB GOMES & CIA
LTDA

05.206.523/0001-02
TIBAGI

13.504.989 FABIO LUIS
CERQUEIRA

13.504.989/0001-12 TOMAZINA

RADICAL – ESPORTE &
LAZER LTDA

43.137.916/0001-09 RIBEIRÃO CLARO

RESTAURANTE E
PIZZARIA KAING GANG

LTDA
78.455.730/0001-74 GUARAPUAVA

IGLI ALIMENTOS LTDA 19.297.622/0001-51 CURITIBA

ROGERIO BONACINA 01.856.219/0001-50 CURITIBA

M. E. MIYAMOTO LTDA
54.992.551/0001-08

MARINGÁ

RESTAURANTE E
PIZZARIA BIG LANCHE

00.515.954/0001-37 CAPANEMA

ANTONELLO CAFE E
RESTAURANTE

17.101.087/0001-96 DOIS VIZINHOS

J. RODRIGUES –
AGROINDUSTRIA – ME

15.291.209/0001-29 CORONEL VIVIDA

PRATO FINO BUFFET
LTDA

11.938.808/0001-30 CORONEL VIVIDA

110898/2024

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO
PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 24 de setembro de 2024.
PROTOCOLO 22.216.083-9

UASG 927716 Nº EDITAL GMS 1055/2024

Nº COMPRAS.GOV 91055/2024

MODALIDADE Pregão Eletrônico

OBJETO

Contratação  de  agências  de  turismo,  para
prestação de serviços de emissão de bilhetes
de  passagens  áreas  para  a  delegação
estadual  em  competições  nacionais,
conforme  especificações  constantes  deste
termo de referência, em especial no anexo I.

Tendo  em vista  que  evidenciado  na  Informação  n.º  2000/2024  da
Assessoria  Técnica,  que  houve  o  cumprimento  de  todas  as
formalidades  legais  exigidas  pelo  licitante  vencedor  e  pela
Administração  Pública,  ADJUDICO  e  HOMOLOGO  o  Pregão
Eletrônico n.º 1055/2024.

EMPRESA
VENCEDORA

LOTE 01

FIRST EVOLUTION VIAGENS E TURISMO
LTDA

 CNPJ nº 10.255.350/0001-52
VALOR

HOMOLOGADO
LOTE 01

R$ 551.200,00 (quinhentos e cinquenta e um
mil e duzentos reais)

EMPRESA
VENCEDORA

LOTE 02

CR TURISMO LTDA
 CNPJ nº 09.452.599/0001-79

VALOR
HOMOLOGADO

LOTE 02

R$  449.550,00  (quatrocentos  e  quarenta  e
nove mil quinhentos e cinquenta reais)

Walmir da Silva Matos
Diretor-Presidente

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO
PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 24 de setembro de 2024.
PROTOCOLO 22.216.083-9

UASG 927716 Nº EDITAL GMS 1055/2024

Nº COMPRAS.GOV 91055/2024

MODALIDADE Pregão Eletrônico

OBJETO

Contratação  de  agências  de  turismo,  para
prestação de serviços de emissão de bilhetes
de  passagens  áreas  para  a  delegação
estadual  em  competições  nacionais,
conforme  especificações  constantes  deste
termo de referência, em especial no anexo I.

Tendo  em vista  que  evidenciado  na  Informação  n.º  2000/2024  da
Assessoria  Técnica,  que  houve  o  cumprimento  de  todas  as
formalidades  legais  exigidas  pelo  licitante  vencedor  e  pela
Administração  Pública,  ADJUDICO  e  HOMOLOGO  o  Pregão
Eletrônico n.º 1055/2024.

EMPRESA
VENCEDORA

LOTE 01

FIRST EVOLUTION VIAGENS E TURISMO
LTDA

 CNPJ nº 10.255.350/0001-52
VALOR

HOMOLOGADO
LOTE 01

R$ 551.200,00 (quinhentos e cinquenta e um
mil e duzentos reais)

EMPRESA
VENCEDORA

LOTE 02

CR TURISMO LTDA
 CNPJ nº 09.452.599/0001-79

VALOR
HOMOLOGADO

LOTE 02

R$  449.550,00  (quatrocentos  e  quarenta  e
nove mil quinhentos e cinquenta reais)

Walmir da Silva Matos
Diretor-Presidente

110988/2024

AVISO DE CREDENCIADOS
PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 24 de setembro de 2024.
PROTOCOLO Nº 20.959.138-3

MODALIDADE CHAMAMENTO PÚBLICO
NÚMERO DO EDITAL 12/2023

OBJETO

Edital  de  Chamamento  Público  para  o
Credenciamento de pessoas jurídicas para
prestação  de  serviços  não  contínuos  de
Alimentação,  para  os  Jogos  Oficiais  do
Estado do Paraná e ações da Secretaria
de  Estado  do  Esporte  e  da  Paraná
Esporte,  conforme  especificações  e
valores  constantes  deste  termo  de
referência.

RESTAURANTES CREDENCIADOS

RESTAURANTE CNPJ REGIÃO

VERONICA DE FATIMA
DA SILVA LTDA

39.609.251/0001-03 GUARATUBA

B.AUGUSTO PEDROTTI
LTDA

35.086.286/0001-54 GUARATUBA

KS HOTEL
RESTAURANTE E
EVENTOS LTDA

24.052.802/0001-03 GUARATUBA

JAQUELINE DIAS
COMÉRCIO DE

REFEIÇÕES LTDA
80.984.743/0001-82 PONTA GROSSA

LUV ALIMENTAÇÃO E
EVENTOS LTDA

30.252.638/0001-80 CASCAVEL

DENIZE CHRISTINA DA
FONSECA

39.477.593/0001-17 GUARATUBA

ONECEL SERVIÇOS DE
ALIMENTAÇÃO LTDA

12.598.940/0001-03 MATINHOS

ESPAÇO AB FESTAS E
EVENTOS LTDA

24.797.016/0001-35
PONTAL DO

PARANÁ
VICTOR DOS PASSOS

PEDROSO
11.477.768/0001-77

PONTAL DO
PARANÁ

TATIANA HELENA
GUSSO GURAS

09.071.301/0001-80 ANTONINA

VAM REFEIÇÕES E
EVENTOS LTDA

19.657.210/0001-85
CORNÉLIO
PROCÓPIO

CASSAROTTI FOODS
SERVIÇOS DE
REFEIÇÕES

COLETIVAS E
EVENTOS LTDA

02.102.125/0001-58
CORNÉLIO
PROCÓPIO

JAQUELINE MACHADO
DOS SANTOS ALVES

39.896.868/0001-57
PONTAL DO

PARANÁ

R MARTIORI E CIA
LTDA

06.052.683/0001-07
SANTA

TEREZINHA DE
ITAIPU

FABIANE LOPES DE
SOUZA

35.313.017/0001-83 MATINHOS

D.C.F.RESTAURANTE E
LANCHONETE LTDA

47.835.771/0001-62 SERTANEJA

ADONIRAM DE
ALENCAR CASSAROTTI

JUNIOR LTDA ME
28.284.585/0001-38

CORNÉLIO
PROCÓPIO

ONECEL SERVIÇOS DE
ALIMENTAÇÃO LTDA

12.598.940/0002-94
PONTAL DO

PARANÁ – PRAIA
DE LESTE

ONECEL SERVIÇOS DE
ALIMENTAÇÃO LTDA

12.598.940/0003-75
PONTAL DO
PARANÁ –

PONTAL DO SUL
VAM REFEIÇÕES E

EVENTOS LTDA
19.657.210/0004-28 LONDRINA

LUIZ FERNANDO RIZZO
PANIFICADORA

23.951.436/0001-61 CARLÓPOLIS

DIAS E OLDERS LTDA 33.545.037/0001-54 PALMAS
LUCAS J S DA SILVA

LTDA
50.365.157/0001-99 PARANAGUÁ

RESTAURANTE
DEGUSTARE LTDA

24.577.444/0001-52 CORBÉLIA

BROL E BASSAN
RESTAURANTE LTDA

37.242.050/0001-95 MARIALVA

MARLI APARECIDA DA
SILVA LOANDA

17.553.016/0001-24 PORTO RICO

GUARA EVENTOS LTDA 27.165.586/0001-09 GUARATUBA
MARIA DE FATIMA DE

SOUZA PEREIRA
04.975.285/0001-37

SIQUEIRA
CAMPOS

AVELINO JORGE SILVA
MARTINS

RESTAURANTE
10.958.567/0001-29 NOVA LONDRINA

ROMERO 48.627.771/0001-30 SAO PEDRO DO

CÓDIGO LOCALIZADOR:
640743024

Documento emitido em 30/09/2024 10:20:23.

Diario Oficial Com. Ind. e Servicos
Nº 11743 | 25/09/2024 | PÁG. 30

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.

294ª feira | 25/Set/2024 - Edição nº 11743

EXTRATO DE CONTRATO N. º 197/2024 – FUNDEPAR
PROTOCOLO: 22.531.680-5. CONTRATANTE: Instituto Paranaense
de Desenvolvimento Educacional – FUNDEPAR. CONTRATADA: H2F
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS DE MÃO DE OBRA LTDA.,
inscrito no CNPJ sob o n.º 19.897.299/0001-57. OBJETO:   execução de serviços
de engenharia comuns, indicados no Lote 65 do edital, no estabelecimento de
ensino Colégio Estadual Angelo Trevisan, Município de Curitiba, Estado do
Paraná. VALOR: R$ 654.632,11 (seiscentos e cinquenta e quatro mil, seiscentos
e trinta e dois reais e onze centavos) RECURSO: dotação orçamentária:
41.33.12.368.32.8453 – Gestão de Suprimento, Logística e Infraestrutura Escolar;
Natureza e Subitem da Despesa – 3390.3916 – Manutenção e Conservação de Bens
Imóveis; Fonte de Recursos: 500 – Recursos Não Vinculados de Impostos – Recurso
COPEL.  DATA DA ASSINATURA: 23/09/2024.

110981/2024

IAT

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 22/2024
AUTORIZO, o Instituto Água e Terra, inscrito pelo CNPJ/MF n° 68.596.162/0001-
78, Autarquia Estadual, inscrições Estaduais e Municipais Isentas, e a Empresa
UPRODUCTS LTDA , CNPJ: 48.263.761/0001-62, celebrarem entre si, a compra
por inexigibilidade de licitação.
DO OBJETO: Aquisição de CEPAS para realização de análises laboratoriais, no
laboratório ambiental de Ecotoxicologia do Instituto Água e Terra de Curitiba.
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL E JUSTIFICATIVA DE INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO:
A presente contratação fundamenta- se no Art. 74, inciso I da Lei 14133/2021.
VALOR: R$ 24.840,06 (VINTE E QUATRO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA
REAIS E SEIS CENTAVOS).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
Natureza da despesa: 3390.30.11 – MATERIAL QUÍMICO

José Luiz Scroccaro
Diretor Presidente do Instituto Água e Terra

110714/2024

TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 23/2024
AUTORIZO, o Instituto Água e Terra, inscrito pelo CNPJ/MF n° 68.596.162/0001-
78, Autarquia Estadual, inscrições Estaduais e Municipais Isentas, e a Empresa
PERMUTION MULTI SERVIÇOS E DISTRIBUIDORA LTDA – CNPJ:
06.061.572/0001-67, celebrarem entre si, a compra por inexigibilidade de licitação.
DO OBJETO: Aquisição de Serviços de Regeneração de Colunas Deionizadoras
para realização de análises laboratoriais, nos laboratórios ambientais do Instituto
Água e Terra de Curitiba, Londrina e Toledo
DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL E JUSTIFICATIVA DE INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO:
A presente contratação fundamenta- se no Art. 74, inciso I da Lei 14133/2021.
VALOR: R$ 9.075,00 (NOVE MIL E SETENTA E CINCO REAIS).
RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:
Natureza da despesa: 3390.39.05 – SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS

José Luiz Scroccaro
Diretor Presidente do Instituto Água e Terra

110720/2024

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA ELETRÔNICA N° 04/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE ARQUITETURA
E COMPLEMENTARES DE ENGENHARIA E EXECUÇÃO DA OBRA

DE REQUALIFICAÇÃO DA ORLA DE PONTAL DO PARANÁ..
OBJETO: Contratação integrada de empresa especializada para elaboração dos
projetos básicos e executivos de arquitetura e complementares de engenharia (em
plataforma BIM) e execução da OBRA DE REQUALIFICAÇÃO DA ORLA DE
PONTAL DO PARANÁ - FASE 01, localizada no litoral do Estado do Paraná.
ABERTURA: 20/12/2024 às 09:30
Edital: http://www.transparencia.pr.gov.br (página principal consulta editais).
Sistema de Disputa: www.comprasnet.gov.br

111089/2024

INSTITUTO ÁGUA E TERRA

EXTRATO DE CONVENIO  Nº 243/2024

PROTOCOLO: 20.996.284-5
OBJETO: Constitui objeto deste Convenio a conjugação de esforços na
implementação de ações para a execução do “Programa Permanente de
Esterilização Cirúrgica de Cães e Gatos”, visando assegurar o fortalecimento de
políticas públicas da área de controle populacional de cães e gatos e educação
para a tutela responsável no Estado, por meio de procedimentos cirúrgicos de
esterilização (ováriosalpingo-histerectomia e orcquiectomia) em unidades
Moveis de Esterilização, no Município de Piraquara conforme detalhamento
constante do Plano de Trabalho, parte integrante e indissociável deste
instrumento.
AUTORIZADO POR: José Luiz Scroccaro
VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses a contar da data de publicação de seu
extrato no Diário Oficial do Estado do Paraná.
PARTES:    Instituto Água e Terra – IAT

Prefeitura Municipal de Piraquara
DATA DA ASSINATURA: 24  de setembro de 2024
PROVIDENCIADO PUBLICAÇÃO: Instituto Água e Terra - IAT.

110863/2024

LOTTOPAR

Loteria do Estado do Paraná – LOTTOPAR

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA 015/2024

Protocolo: 22.802.134-2

Torna-se público que a Loteria do Estado do Paraná, realizará Dispensa
Eletrônica, com critério de julgamento menor preço, na hipótese do art.
75, inciso II, nos termos da Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do
Decreto n. º 10.086, de 17 de janeiro de 2022 e na Resolução SEAP n. º
603, de 3 de março de 2023 e demais legislação aplicável.

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços
especializados em Transfer para atender ao Evento “1a Semana do Jogo
Responsável”.

VALOR MÁXIMO ADMITIDO PARA CONTRATAÇÃO
R$ 5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais)

PERÍODO DE PROPOSTAS
De 25/09/2024 às 9h
Até 30/09/2024 às 9h

PERÍODO DE LANCES
De 30/09/2024 às 9h
Até 30/09/2024 às 15h

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:  O Aviso de Dispensa e seus
anexos ficarão disponíveis para download gratuito no sítio eletrônico da
LOTTOPAR www.loteriasdoparana.pr.gov.br e no PNCP. Para solicitar
esclarecimentos e providências sobre os seus termos, devendo
protocolar o pedido, no prazo de até 3 (três) dias úteis antes da data de
abertura do procedimento de dispensa, em campo específico no sítio
eletrônico www.comprasnet.gov.br pelo qual serão respondidos os
esclarecimentos solicitados, no prazo de até 3 (três) dias úteis, limitado
ao último dia útil anterior à data da abertura da dispensa eletrônica.

Curitiba, 24 de setembro de 2024
Daniele Batista dos Santos

Agente de Contratação – Portaria 064/2024 Lottopar

110999/2024

PARANÁ ESPORTE

AVISO DE CREDENCIADOS
PARANÁ ESPORTE

Curitiba, 24 de setembro de 2024.
PROTOCOLO Nº 20.959.138-3

MODALIDADE CHAMAMENTO PÚBLICO
NÚMERO DO EDITAL 12/2023

OBJETO

Edital  de  Chamamento  Público  para  o
Credenciamento de pessoas jurídicas para
prestação  de  serviços  não  contínuos  de
Alimentação,  para  os  Jogos  Oficiais  do
Estado do Paraná e ações da Secretaria
de  Estado  do  Esporte  e  da  Paraná
Esporte,  conforme  especificações  e
valores  constantes  deste  termo  de
referência.

RESTAURANTES CREDENCIADOS

RESTAURANTE CNPJ REGIÃO

VERONICA DE FATIMA
DA SILVA LTDA

39.609.251/0001-03 GUARATUBA

B.AUGUSTO PEDROTTI
LTDA

35.086.286/0001-54 GUARATUBA

KS HOTEL
RESTAURANTE E
EVENTOS LTDA

24.052.802/0001-03 GUARATUBA

JAQUELINE DIAS
COMÉRCIO DE

REFEIÇÕES LTDA
80.984.743/0001-82 PONTA GROSSA

LUV ALIMENTAÇÃO E
EVENTOS LTDA

30.252.638/0001-80 CASCAVEL

DENIZE CHRISTINA DA
FONSECA

39.477.593/0001-17 GUARATUBA

ONECEL SERVIÇOS DE
ALIMENTAÇÃO LTDA

12.598.940/0001-03 MATINHOS

ESPAÇO AB FESTAS E
EVENTOS LTDA

24.797.016/0001-35
PONTAL DO

PARANÁ
VICTOR DOS PASSOS

PEDROSO
11.477.768/0001-77

PONTAL DO
PARANÁ

TATIANA HELENA
GUSSO GURAS

09.071.301/0001-80 ANTONINA

VAM REFEIÇÕES E
EVENTOS LTDA

19.657.210/0001-85
CORNÉLIO
PROCÓPIO

CASSAROTTI FOODS
SERVIÇOS DE
REFEIÇÕES

COLETIVAS E
EVENTOS LTDA

02.102.125/0001-58
CORNÉLIO
PROCÓPIO

JAQUELINE MACHADO
DOS SANTOS ALVES

39.896.868/0001-57
PONTAL DO

PARANÁ

R MARTIORI E CIA
LTDA

06.052.683/0001-07
SANTA

TEREZINHA DE
ITAIPU

FABIANE LOPES DE
SOUZA

35.313.017/0001-83 MATINHOS

D.C.F.RESTAURANTE E
LANCHONETE LTDA

47.835.771/0001-62 SERTANEJA

ADONIRAM DE
ALENCAR CASSAROTTI

JUNIOR LTDA ME
28.284.585/0001-38

CORNÉLIO
PROCÓPIO

ONECEL SERVIÇOS DE
ALIMENTAÇÃO LTDA

12.598.940/0002-94
PONTAL DO

PARANÁ – PRAIA
DE LESTE

ONECEL SERVIÇOS DE
ALIMENTAÇÃO LTDA

12.598.940/0003-75
PONTAL DO
PARANÁ –

PONTAL DO SUL
VAM REFEIÇÕES E

EVENTOS LTDA
19.657.210/0004-28 LONDRINA

LUIZ FERNANDO RIZZO
PANIFICADORA

23.951.436/0001-61 CARLÓPOLIS

DIAS E OLDERS LTDA 33.545.037/0001-54 PALMAS
LUCAS J S DA SILVA

LTDA
50.365.157/0001-99 PARANAGUÁ

RESTAURANTE
DEGUSTARE LTDA

24.577.444/0001-52 CORBÉLIA

BROL E BASSAN
RESTAURANTE LTDA

37.242.050/0001-95 MARIALVA

MARLI APARECIDA DA
SILVA LOANDA

17.553.016/0001-24 PORTO RICO

GUARA EVENTOS LTDA 27.165.586/0001-09 GUARATUBA
MARIA DE FATIMA DE

SOUZA PEREIRA
04.975.285/0001-37

SIQUEIRA
CAMPOS

AVELINO JORGE SILVA
MARTINS

RESTAURANTE
10.958.567/0001-29 NOVA LONDRINA

ROMERO 48.627.771/0001-30 SAO PEDRO DO

CÓDIGO LOCALIZADOR:
640722924

Documento emitido em 30/09/2024 10:20:09.

Diario Oficial Com. Ind. e Servicos
Nº 11743 | 25/09/2024 | PÁG. 29

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.